
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13  

П. ЧЕРЕМУХИ 

ПРИКАЗ 

09.01.2025 г.                                                                                      №3-од                                                                  

 

Об утверждении перечня должностей  в МБОУ – ООШ №13 п. Черёмухи и 

Порядка предоставления  сведений о доходах 

 
    На основании приказа  Минпросвещения России от 12.08. 2021 №553 «Об 

утверждении перечня должностей  в организациях, созданных для 

выполнения задач, поставленных перед Министерством просвещения 

Российской Федерации, при назначении на которые граждане  и при 

замещении которых работники обязаны предоставлять сведения  

о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного 

характера,   а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей  МБОУ – ООШ №13 п. Черёмухи по 

предоставлению сведений о своих  о доходах, расходах, об имуществе  и 

обязательствах имущественного характера,   а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 

       - заместитель  директора по учебно-   воспитательной работе; 

       -главный бухгалтер. 

2. Обязать до 01 апреля каждого года  заместителя директора по учебно – 

воспитательной работе, главного бухгалтера  предоставлять  сведения о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о своих доходах, расходах,  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:__________ Т.В. Лазутчикова 

   Подписано цифровой подписью: 

Директор МБОУ-ООШ №13 п.Черёмухи 

                                  Лазутчикова Т.В. 


